
Contacto

Teléfono 963887213
Correo Electrónico raul.penyalver@divalterra.es

Dirección Postal

Avellana, 14 - 1º
(46003) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 126-PRC-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-11-2018 a
las 14:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Divalterra S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.divalterra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de dos maniquies

Valor estimado del contrato 350 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 423,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 350 EUR.

Clasificación CPV
35112100 - Maniquíes para la formación sobre situaciones de emergencia.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Vicente Manuel Campos de la Concepción
NIF 22564485J

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 423,5 EUR.

http://www.divalterra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=anPMI8gRvxgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bNyY%2BEWovbXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003400884 |  2018-514951 | Fri, 16 Nov 2018 14:53:05:729 CET 58525031867898665079311398176215667919UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bNyY%2BEWovbXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

